Codice DB1202

D.D. 21 dicembre 2012, n. 302

Art. 10 L.R. 40/98. Progetto "Interventi di razionalizzazione e potenziamento degli impianti di risalita della stazione sciistica San Domenico - seggiovia quadriposto "Ciamporino-Dosso" - seggiovia quadriposto "Ciamporino". Progetto di Variante". Esclusione del progetto dalla fase di valutazione di cui all'art. 12 della L.R. 40/98 e relativa Valutazione d'Incidenza ai sensi del D.P.R. 357/97 e della L.R. 19/2009.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

- di escludere, per le ragioni dettagliatamente espresse in premessa, il progetto "Interventi di razionalizzazione e potenziamento degli impianti di risalita della stazione sciistica San Domenico seggiovia quadriposto "Ciamporino Dosso (Q.slm. 1932,00 2247,00 2466,50) seggiovia quadriposto Ciamporino (Q.slm. 1902,40 2136,60). Progetto di Variante" presentato dalla San Domenico ski s.r.l., localizzato nel comune di Varzo, dalla fase di valutazione di cui all'articolo 12 della l.r. 40/1998 e dalla relativa Valutazione d'Incidenza ai sensi dell'art. 5 del D.P.R. 357/1997 e dell'art. 43 della l.r. 19/2009;
- − di richiamare l'osservanza delle prescrizioni già contenute nella D.G.R. 1 2793 del 27 ottobre
   2011 con la quale è stato espresso il giudizio positivo di compatibilità ambientale ai sensi della l.r.
   40/1998 comprensivo della valutazione d'incidenza ai sensi del DPR 357/1997;
- di dare atto che il proponente San Domenico ski s.r.l., dovrà procedere all'acquisizione di tutte le autorizzazioni necessarie per la realizzazione ed il completamento degli interventi oggetto di variante, ivi incluse quelle da acquisirsi in sanatoria;
- di dare atto che la presente determinazione sarà inviata alla Società proponente San Domenico ski s.r.l. ed ai soggetti interessati di cui all'articolo 9 della l.r. 40/1998 e depositata presso l'Ufficio di deposito progetti della Regione Piemonte.

Avverso alla presente determinazione è ammesso ricorso al tribunale amministrativo regionale entro il termine di sessanta giorni.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della l.r. 22/2010.

Il Dirigente Tommaso Turinetti